EJOT® Bolzenanker BA Plus
Leistungsstarke Bolzenanker zur Befestigung
in gerissenem und ungerissenem Beton
C2 Erdbebengeprüft
Leistungsstarke Bolzenanker zur Befestigung in gerissenem
und ungerissenem Beton
2
Er ist erhältlich

ccr,N
[mm] 72 60 90 75 105 127
Setzwerkzeug BA
Einschlagwerkzeug für schnellere und reibungslosere Montage der Bolzenanker
Verankerungstechnik
Metallanker
11
Lieferprogramm BA-V Plus BA-F Plus BA-E Plus BA-E Plus HCR
Gewindegröße Typ tfix Länge Verzinkt Feuerverzinkt Edelstahl A4 HCR
M8
M8/10 10 75 • • • •
M8/30 30 95 • • • •
M8/50 50 115 • • • •
M8/85 85 150 • • • •
M10
M10/10/- 10 72 • • • •
M10/30/10 30/10 92 • • • •
M10/40/20 40/20 102 • • • •
M10/50/30 50/30 112 • • • •
M10/70/50 70/50 132 • • • •
M10/100/80 100/80 162 • • • •
M12
M12/10/- 10 88 • • • •
M12/25/5 25/5 103 • • • •
M12/40/20 40/20 118 • • • •
M12/50/30 50/30 128 • • • •
M12/70/50 70/50 148 • • • •
M12/85/65 85/65 163 • • • •
M12/100/80 100/80 178 • • • •
M16
M16/5 5 123 • • • •
M16/20 20 138 • • • •
M16/50 50 168 • • • •